TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

16/12/2025

09:30

2 16/12/2025

09:30

3 16/12/2025

09:30

16/12/2025

09:30

16/12/2025

09:30

16/12/2025

N° Ruolo
sezione

1901265/2010

03

8281/2015
03

536/2016
03

5251/2025

03

6299/2025

03

900219/2011

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

AULA N. 125 |PIANO (INPRESENZA)

CAROPPOLI MARIA
16/12/2025al giorno

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

16/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Divisione di beni caduti in
successione

DI NARDO ROSA Convenuto principale

CHIRICONE ANNA MARIA

Responsabilita professionale
GRAVANTE LUIGI Convenuto principale

DELLA PERUTA PAOLO
COSTANZO GIULIO

Querela di falso
TAFFURI MASSIMO Convenuto principale

CUZZUPOLI LUCA
DE BENEDICTIS ITALA

Accertamento tecnico
preventivo/Prova testimoniale

DELLA VOLPE SERGIO Convenuto principale

ROMANO GUGLIELMO

Provvedimenti d'urgenza ex
art. 700 c.p.c

MEROLA GIUSEPPE Convenuto principale

Divisione di beni caduti in

Termini



successione

09:45 03 Avv. MATTIELLO NICOLETTA Convenuto principale

Awv.
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
7 16/12/2025
10:00
16/12/2025
8
10:00
9 16/12/2025
10:00
16/12/2025
10
10:30

N° Ruolo
sezione

1901219/2010

03

9381/2015

03

5136/2025

03

2038/2015

03

Tipo udienza

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

CAROPPOLI MARIA
16/12/2025al giorno

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

16/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Divisione di beni caduti in
successione
ROSSI VINCENZO Convenuto principale

BENCIVENGA GIOVANNI

Morte

SCORPIO LUIGI  Convenuto principale
SABBATINO MARIA PAOLA
SABBATINO EDOARDO

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi
NATALE DAVIDE Convenuto principale
RUOTOLO ALESSANDRO

Responsabilita professionale

DELLA RATTA DOMENICO Convenuto principale
VILLA MASSIMO

Termini

Totale fascicoli 10
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