



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 125 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: CAROPPOLI MARIA

Udienze dal giorno

16/12/2025 al giorno

16/12/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	16/12/2025 09:30	1901265/2010 03	Monocratica <i>Attore principale</i>		Divisione di beni caduti in successione	
2	16/12/2025 09:30	8281/2015 03	Monocratica <i>Attore principale</i>	Avv. DI NARDO ROSA <i>Convenuto principale</i> Avv. CHIRICONE ANNA MARIA	Responsabilità professionale	
3	16/12/2025 09:30	536/2016 03	Monocratica <i>Attore principale</i>	Avv. GRAVANTE LUIGI <i>Convenuto principale</i> Avv. DELLA PERUTA PAOLO Avv. COSTANZO GIULIO	Querela di falso <i>Convenuto principale</i>	
4	16/12/2025 09:30	5251/2025 03	Monocratica <i>Attore principale</i>		Accertamento tecnico preventivo/Prova testimoniale	
5	16/12/2025 09:30	6299/2025 03	Monocratica <i>Attore principale</i>	Avv. DELLA VOLPE SERGIO Avv. ROMANO GUGLIELMO	Provvedimenti d'urgenza ex art. 700 c.p.c	
	16/12/2025	900219/2011	Monocratica <i>Attore principale</i>		Divisione di beni caduti in	

09:45

03

successione

Avv. MATTIELLO NICOLETTA *Convenuto principale*

Avv.



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CAROPPOLI MARIA

Udienze dal giorno

16/12/2025 al giorno

16/12/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	16/12/2025	1901219/2010	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Divisione di beni caduti in successione	
	10:00	03		Avv. ROSSI VINCENZO <i>Convenuto principale</i>		
				Avv. BENCIVENGA GIOVANNI		
8	16/12/2025	9381/2015	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Morte	
	10:00	03		Avv. SCORPIO LUIGI <i>Convenuto principale</i> Avv. SABBATINO MARIA PAOLA Avv. SABBATINO EDOARDO		
9	16/12/2025	5136/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Consulenza tecnica preventiva (art. 696-bis cpc) - altre ipotesi	
	10:00	03		Avv. NATALE DAVIDE <i>Convenuto principale</i> Avv. RUOTOLI ALESSANDRO		
10	16/12/2025	2038/2015	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Responsabilità professionale	
	10:30	03		Avv. DELLA RATTA DOMENICO <i>Convenuto principale</i> Avv. VILLA MASSIMO		

Totale fascicoli 10

11/12/2025

Page 2 of 2